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Harjoitushallityöryhmän sekä seurojen lausunto koskien nykyisen jäähallin hanketta ja 
suunnitelmaa. 
 
 
Hallityöryhmä sekä GrIFK että Kata ovat edelleen sitä mieltä, että nykyiseen jäähalliin kohdistuva perusparan-
nusurakka tulisi toteuttaa siten, ettei seurojen toiminta keskeyty. Tämä tarkoittaa, että suunnitelma, jossa nykyi-
nen jäähalli olisi suljettuna jopa 9kk, olisi hyvin negatiivista kummankin seuran toiminnalla ja jopa aiheuttaisi 
haasteita jatkaa toimintaa normaaliin tapaan tämän johdosta. 
 
Olemme tietoisia, että nykyinen jäähalli kaipaa remontointia, mutta nyt kun uutta harjoitushallia ollaan rakenta-
massa ja suunnitelmat ovat verrattain pitkällä ja toivoin mukaan käyttöönotto ei niinkään kaukaisessa tulevaisuu-
dessa, olemme vahvasti sitä mieltä, että nykyisen jäähallin perusparannusta tehtäisiin suurimmaksi osaksi, kun 
uusi harjoitushalli on käytössä. Tämän lisäksi urakkaa tulisi suunnitella siten, että työt ajoitetaan esimerkiksi kah-
delle kesäkaudelle, jotta seurojen toiminta ei keskeytyisi. Työt voisi esimerkiksi ajoittaa touko heinäkuulle, ja jos 
olisi pakko niin kenties joko huhtikuulle taikka elokuulle, jolloin työaikaa olisi 4kk. 
 
Olemme myös sitä mieltä kuten edellisessä yhteisessä kokouksessa tuli ilmi, että vain välttämättömät työt tehtäi-
siin ensivaiheessa. Tämän tarkoittaisi töitä, jossa saavutetaan nopein takaisinmaksuaika tehdyille investoinneille, 
eli lauhdelämmön talteenotto uusine IV-koneineen ja esim. Sähkötyöt (automatiikka ja mahdollinen/set uudet 
sähköpääkeskukset). Alla olevan työlistan mukaan on varmasti mahdollista yhden kesäkauden aikana myös vaih-
taa palo- sekä ulko-ovet.  
 
Uuden IV-tilan rakentaminen, joka tulee hallin ulkopuolelle, on varmasti myös mahdollista rakentaa, vaikka halli 
on käytössä, ja näin ollen aloittaa esim. keväällä (tämän osalta olisi toden. paras vaihtaa seinäelementit uuden 
lisä-rakennelman taakse jäävälle seinäosuudelle?) 
 
Mitä tulee sisätöiden aikatauluun, on se varmasti järkevintä sopia taikka tarjouspyynnössä mahdollisen urakoitsi-
jan kanssa sopia siten että työt jaksotetaan kesäkuukausille esim. pukuhuoneiden ja muiden sisätöiden osalta. 
 
Ehdotuksemme olisi, että ulkoseinäelementit ja ikkunat jne. Tehtäisiin vasta kun uusi harjoitushalli on käytössä, 
mutta samalla periaatteella, eli siten ettei jäähalli ole poissa käytössä kauden aikana. 
 
Nykyisen jäähallin sulkeminen käytännössä yhdeksi kaudeksi (koska seurat eivät lähtökohtaisesti pysty osta-
maan jäävuoroja vain puoleksi vuodeksi muista halleista), tarkoittaa että kustannukset kyseiselle vuodelle tulevat 
nousemaan n. 100 % GrIFK:n ja Katan harrastajille. Tällä hetkellä seurat ostavat jäävuoroja Kauniaisten kaupun-
gilta n. 110.000 ¼ HGHVWl (laskettu 70 h/viikko 38 viikolle). Sama määrä ostettuna naapurikaupunkien jäähalleista 
(jos ylipäänsä mahdollista) tarkoittaa n. 532.000 ¼ kokonaisuudessaan (laskettu 200 ¼ K samalla tuntimäärälle), 
eli 422.000 ¼ enemmän kuin nykyisellään. Jos kaupunki hyvittäisi tämän seuroille, maksaisi se kaupungille käy-
tännössä 532.000 ¼ OLVlNXVWDQQXNVLD, koska kaupunki samalla menettäisi tulonsa yhden kauden osalta nykyi-
sestä jäähallista. 
 
 
Harjoitushalli työryhmä sekä GrFIK & Kata, 
 
Mikael Palmgren, Staffan Kosk, Mika Kortene & Annukka Grahn 
 
 
Alla ote Kauniaisten Kaupungin Rakennusselosteesta koskien urakan laajuutta. 
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hƌĂŬŬĂ ŽŶ ŶƐ͘ ƉĞƌƵƐƉĂƌĂŶŶƵƐƵƌĂŬŬĂ͘ hƌĂŬŬĂ ŬćƐŝƚƚćć ƌĂŬĞŶŶƵŬƐĞŶ ŽƐŝŶ /sͲůĂŝƚƚĞŝĚĞŶ ũĂ ƐćŚŬƂũćƌũĞƐƚĞůŵŝĞŶ 
ƵƵƐŝŵŝƐĞŶ ũĂ ŽƐŝƚƚĂŝƐĞŶ ƚŝŝǀŝƐƚǇƐƉĂƌĂŶŶƵŬƐĞŶ ƌĂŬĞŶŶƵŬƐĞŶ ƐŝƐćůůć ƐĞŬć ŶćŝŚŝŶ ƚƂŝŚŝŶ ůŝŝƚƚǇǀćƚ ƌĂŬĞŶŶƵƐƚĞŬŶŝƐĞƚ 
ƚǇƂƚ͕ ŬƵƚĞŶ ƵƵĚĞŶ /sͲƚŝůĂŶ ƌĂŬĞŶƚĂŵŝƐĞŶ ũĂ ĂůĂŬĂƚƚŽƚǇƂƚ͘ :ƵůŬŝƐŝǀƵũĞŶ ŵƵƵƚŽƐƚǇƂƚ ƐĞŬć ƉĂůŽͲŽƐĂƐƚŽŝŶƚŝƚǇƂƚ ƐĞŬć 
ƉƵƌŬƵƚǇƂƚ͘ 
 
 
 
:ććŚĂůůŝƌĂŬĞŶŶƵŬƐĞƐƐĂ ũĂ ǇŵƉćƌŝƐƚƂƐƐć ƚĞŚƚćǀŝć ŬŽƌũĂƵƐͲ ũĂ ŵƵƵƚŽƐƚƂŝƚć ŽǀĂƚ ŵŵ͘ 
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WĂůŽͲŽǀŝĞŶ ƉƵƌŬƵ ŬĂƌŵĞŝŶĞĞŶ ũĂ ƵƵƐŝŵŝŶĞŶ ƐƵƵŶŶŝƚĞůŵŝĞŶ ŽƐŽŝƚƚĂŵĂƐƐĂ ůĂĂũƵƵĚĞƐƐĂ ;ϲ ŬƉůͿ͘ 
hůŬŽͲŽǀŝĞŶ ƉƵƌŬƵ ŬĂƌŵĞŝŶĞĞŶ ũĂ ƵƵƐŝŵŝŶĞŶ ƐƵƵŶŶŝƚĞůŵŝĞŶ ŽƐŽŝƚƚĂŵĂƐƐĂ ůĂĂũƵƵĚĞƐƐĂ ;ϴ ŬƉůͿ 
/ŬŬƵŶŽŝĚĞŶ ƉƵƌŬƵ ŬĂƌŵĞŝŶĞĞŶ ũĂ ƵƵƐŝŵŝŶĞŶ ƐƵƵŶŶŝƚĞůŵŝĞŶ ŽƐŽŝƚƚĂŵĂƐƐĂ ůĂĂũƵƵĚĞƐƐĂ ;ϯϯ ŬƉůͿ͘ 
 ĞƚŽŶŝƐƚĞŶ ƵůŬŽƐĞŝŶćĞůĞŵĞŶƚƚŝĞŶ ƉƵƌŬƵ ũƵůŬŝƐŝǀƵŝƐƚĂ ũĂ ƵƵƐŝĞŶ ƚĞƌćƐͲƐĂŶĚǁŝĐŚŝĞŶ ĂƐĞŶŶƵƐ͘ 
<ŝŝŶƚŽŬĂůƵƐƚĞŝĚĞŶ ƉƵƌŬƵ ũĂ ƚĂŬĂŝƐŝŶ ĂƐĞŶŶƵƐ ƉƵŚĚŝƐƚĞƚƚƵŶĂ ŬŽƌũĂƵƐƚƂŝĚĞŶ ũćůŬĞĞŶ ;ŵǇǇŶƚŝ͕ 
ƉƵŬƵŚƵŽŶĞĞƚ ϭ͕Ϯ͕ϯ͕ϰͿ͘ 
hƵĚĞŶ /sͲƚŝůĂŶ ƌĂŬĞŶƚĂŵŝŶĞŶ ŶǇŬǇŝƐĞŶ ǀĂŝƉĂŶ ƵůŬŽƉƵŽůĞůůĞ ƵƵĚŝƐƌĂŬĞŶƚĞĞŶĂ͘ 
dƵůŝƚǇƂƚŝůĂŶ ƌĂŬĞŶƚĂŵŝŶĞŶ͘ 
 ƵƚŽŬĂƚŽƐƚĞŶ ƌĂŬĞŶƚĂŵŝŶĞŶ ƉǇƐćŬƂŝŶƚŝĂůƵĞĞůůĞͬ ĂƵƌŝŶŬŽĞŶĞƌŐŝĂ ŚǇǀćŬƐŝŬćǇƚƚƂ͕ ŽƉƚŝŽŶĂ 
 ůĂŬĂƚƚŽũĞŶ ƉƵƌŬƵ ũĂ ƵƵƐŝĞŶ ĂůĂŬĂƚƚŽũĞŶ ĂƐĞŶŶƵƐ͘ 
WĂůŽͲŽƐĂƐƚŽũĞŶ ƚĂƌŬĞŶƚĂŵŝŶĞŶ ũĂ ƌĂŬĞŶƚĞŝĚĞŶ ƚŝŝǀŝƐƚćŵŝŶĞŶ͘ 
>ĂƚƚŝŽŝĚĞŶ ũĂ ƐĞŝŶćƌĂŬĞŶƚĞĞŶ ůŝŝƚŽƐƚĞŶ ƚŝŝǀŝƐƚǇƐ ũĂ ƵůŬŽǀĂŝƉƉĂƌĂŬĞŶƚĞĞŶ ũĂ ƉĂůŽƐĞŝŶŝĞŶ 
ƚŝŝǀŝƐƚǇƐŬŽƌũĂƵŬƐĞƚ͘ 
^ĂƵŵŽũĞŶ ƚŝŝǀŝƐƚǇƐŬŽƌũĂƵƐ͘ 
sĂŶŚŽũĞŶ ŝůŵĂŶǀĂŝŚƚŽůĂŝƚƚĞŝĚĞŶ ũĂ ŬĂŶĂǀŝƐƚŽũĞŶ ƉƵƌŬƵ 
hƵƐŝĞŶ /sͲůĂŝƚƚĞŝĚĞŶ ũĂ ŬĂŶĂǀŝĞŶ ĂƐĞŶŶƵƐ 
^ćŚŬƂŝƐƚǇŬƐĞŶ ŽƐŝƚƚĂŝŶĞŶ ƵƵƐŝŵŝŶĞŶ͘ 
sĂƌĂƵƚƵŵŝŶĞŶ ƐćŚŬƂĂƵƚŽũĞŶ ůĂƚĂƵŬƐĞĞŶ ĂůƵĞĞůůĂ͘ 
>ŽƉƉƵƐŝŝǀŽƵƐ͘ 


